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معاون شهردار همدان خبر داد:
انجام 1.2 میلیون لیتر محلول 

پاشی برای ضدعفونی و گندزدایی 
شهرهمدان

ســپهرغرب، گروه خبر: 
شــهری  خدمات  معــاون 
گفت:  همدان  شــهرداری 
هزار   200 و  میلیــون  یک 
لیتــر محلول پاشــی برای 
ضدعفونــی و گندزدایــی 
انجام  همدان  شــهر  سطح 
همچنان  روند  این  که  شده 

ادامه خواهد داشت.
وحید علی ضمیر در این باره 

اظهار کرد: برنامه های مختلفی برای قطع زنجیره ویروس کرونا 
توسط معاونت خدمات شهری شــهرداری همدان به اجرا در 
آمده که از آن جمله ضد عفونی معابر شهری، اماکن عمومی، 

بوستان هاست که تا بهبود شرایط این اقدامات ادامه دارد.
علی ضمیر افزود: در پی شیوع ویروس کرونا و در راستای 
جلوگیری از انتشــار آن، همدان در ســطح کشــور از معدود 
شهرهایی اســت که روزانه در سه نوبت عملیات گندزدایی و 

ضدعفونی معابر و اماکن عمومی را انجام می دهد.
وی تصریــح کرد: حــدود یک میلیــون و ٢٠٠ هزار لیتر 
محلول پاشــی برای ضدعفونی و گندزدایی شهر همدان از 1٠ 
اسفند ماه تاکنون انجام شده که این روند همچنان ادامه خواهد 

داشت.
معاون خدمات شهری شهرداری همدان از همکاری ستاد 
مردمی پیشــگیری و کنترل ویروس کرونا استان همدان که 
در امر گندزدایی و ضدعفونی ســطح شهر در کنار شهرداری 
اقدام به امر خدمت رسانی در راستای حفظ سلامت شهروندان 

و مبارزه با ویروس کرونا را انجام داده اند، تشکر کرد.
علــی ضمیر ادامــه داد: در راســتای جلوگیــری از تردد 
غیرضروری مردم و به منظور جلوگیری از شــیوع و نیز قطع 
زنجیره ویروس کرونا، پیک موتــوری رایگان در بازارچه های 
محلی و ایستگاه های عرضه میوه و تره بار شهرداری راه اندازی 
شده و مردم می توانند با توجه به محل سکونت خود، بایکی از 
فروشگاه های نزدیک خود تماس گرفته و از این امکان بهره مند 

شوند.
وی در مورد کم توجهی برخی از شــهروندان و تردد عادی 
آن ها هم در خیابان های شــهر گفت: شــهرداری برای حفظ 
سلامت شهروندان، تلاش می کند تا از شیوع ویروس کرونا در 
سطح شهر جلوگیری شــود و از شهروندان تقاضا داریم برای 
حفظ سلامت خود و خانواده هایشان از ترددهای غیر ضروری 
بپرهیزند چون تأثیر گذاری اقدامات ما و سایر نهادهایی که در 
خط مبارزه با کرونا هستند، زمانی مشخص می شود که مردم 

نیز با ما همکاری کنند و در خانه بمانند.
تعطیلی بوستان ها و پارک های همدان

معاون خدمات شــهری شهرداری همدان همچنین اظهار 
داشت: در پی شــیوع ویروس کرونا و جلوگیری از هر تجمع 
و دورهمی خانواده هــا در پارک ها در تعطیلات نوروزی و روز 
طبیعت، تمامی بوستان های این شهر تا اطلاع ثانوی تعطیل 

است و از ورود شهروندان ممانعت می شود.
علــی ضمیر با بیان اینکه بنرهای اطلاع رســانی به منظور 
جلوگیری از تجمع مردم مقابل بوستان ها نصب شده است، ادامه 
داد: به منظور حفظ سلامت شهروندان از ورود به داخل تمامی 
بوستان های شهر نظیر بوستان های شهروند، مردم، ارم، کودک، 
گنجنامه، شیرســنگی، زنبق، خانواده، شاهد، مدنی، بوستان 

نماز، باغ ایرانی، میدان باباطاهر و ممانعت به عمل می آید.

ورود به بوستان های ملایر
 ممنوع شد

ســپهرغرب، گروه خبر: 
شــهردار ملایــر گفت: به 
شیوع  از  پیشگیری  منظور 
کرونــا و جلوگیری از تردد 
و  پارک ها  بــه  ورود  مردم، 
 15 تا  شهر  این  بوستان های 

فروردین ممنوع شد.
بابایی روز شــنبه  حســین 

در ایــن باره اظهار کرد: این طرح از ســه روز گذشــته در 
بوستان هایی همچون پارک سیفیه، دریاچه کوثر و مجموعه 

تفریحی و توریستی مینی ورد اجرا شده است.
وی افزود: قبل از ایام نــوروز نیز به منظور جلوگیری از 
تردد و تجمع مردم، مجموعه تفریحی و توریستی بام ملایر 

بسته شد و تردد در این مجموعه ممنوع است.
شــهردار ملایر با بیان اینکه در ایــام تعطیلات نوروز با 
وجود هشدارهای لازم در راستای پیشگیری از شیوع کرونا 
و ضرورت در خانه ماندن، شــاهد تردد مردم در پارک ها و 
بوستان ها بودیم تاکید کرد: در همین راستا پس از برگزاری 
جلســه و ابلاغ بسته شدن پارک ها، با ایجاد خاکریز از ورود 

خودروها به مسیرهای دسترسی پارک ها جلوگیری شد.
بابایــی ادامــه داد: با این اقدام شــرایط را بــرای تردد 
خودروهــا و تجمع مردم در این نقــاط را محدود کردیم تا 
بتوانیم از این طریق مانع شیوع بیشتر ویروس کرونا و قطع 

زنجیره این بیماری شویم.
وی با بیان اینکه شــهروندان در برخی مواقع نسبت به 
هشــدارها بی توجه هستند و با لودر مانع های ایجاد شده در 
مسیر پارک ها و ورودی های فرعی را باز می کنند، خواستار 
همراهی بیشتر مردم با شهرداری و مقابله جدی با بیماری 

کرونا شد.
شــهردار ملایر بیان کرد: طبق تصمیم ستاد پیشگیری 
و مقابله با ویروس کرونا، قبل از نوروز آرامســتان  بهشــت 
هاجر و دیگر آرامستان های سطح شهر بسته شد و در تمام 

روزهای ایام هفته این ممنوعیت ادامه دارد.
بابایی همچنین با اشــاره به ضدعفونی روزانه شهر ملایر 
گفت: از 15 اســفند تاکنون بیش از 3٠٠ هزار لیتر محلول 
بــرای ضدعفونی کردن معابر، تاسیســات، اماکن عمومی و 

مبلمان شهری مصرف شده است.
وی یادآور شــد: به تازگی یک دستگاه مه پاش به ارزش 
٢٠ میلیون تومان از اصفهان خریداری و بر روی یک تانکر 
16 هزار لیتری نصب شد که قادر است به صورت استاندارد 

و یکنواخت سطح شهر را ضدعفونی کند.
بابایی با بیان اینکه برای آگاهی بخشــی به شــهروندان 
بنرها و بروشــورهایی در ســطح شــهر نصب و در اماکن و 
ناوگان حمل و نقل عمومی توزیع شــد تاکید کرد: بهترین 
راه مقابلــه با ویــروس کرونــا در خانه ماندن اســت و از 
شــهروندان تقاضا داریم از ترددهای غیر ضروری در سطح 

شهر پرهیز کنند.

خبــر

اطلاع رسانی به موقع سهم اهالی 
رسانه همدان در مهار کرونا است

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی همدان گفت: این استان تاکنون در کنترل و 
مهار بیماری کرونا عملکرد موفق داشته  و سهم اهالی 
فرهنگ و رسانه در این موفقیت اطلاع رسانی درست 

و به هنگام اقدامات نهادهای مسوول به مردم است.
احمدرضا احســانی در  جلســه اعضای کمیته فرهنگی 
واطــلاع رســانی کاهش زنجیــره انتقال بیمــاری کرونا 
اظهارکرد: اطلاع رســانی، آگاهی جامعه و انجام اقدامات 
پیشــگیرانه در کنار رعایت موارد بهداشتی راهکار اساسی 

بیماری کرونا است. انتقال  قطع زنجیره 
وی اضافــه کرد: نخبــگان و اصحــاب فرهنگ و هنر 
دارای ظرفیت خوبی برای آگاهی بخشــی، اطلاع رســانی، 
آموزشــی و تاثیرگذاری روی افراد جامعه هســتند که با 
برنامه ریزی و تدوین راهکارهای علمی می توانیم گام های 

مفیدی در این راستا برداریم.
احسانی با بیان اینکه استان همدان تا امروز در کنترل 
این بیماری عملکرد موفقی داشــته اســت گفت: تشکیل 
جلســات متعدد بــا حضور مدیران دســتگاه های اجرایی 
اســتان و هماهنگی و هم افزایی در راستای اطلاع رسانی 

به هم اســتانی ها از جمله اقدامات انجام شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی همدان خاطرنشان 
کرد: منبع اصلی انتشــار و انعکاس اخبار مربوط به کرونا 
در استان، دانشگاه علوم پزشکی است و ما به عنوان دبیر 
شورای اطلاع رسانی اســتان وظیفه انعکاس اخبار مربوط 
به تلاش های شــبانه روزی دســتگاه های مختلف دولتی و 

مردمی را بر عهده داریم.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی همدان گفت: ما به 
عنوان متولی فرهنگ در اســتان باید تمام تلاش خود را 
به کار گرفته و از تمامی ظرفیت های موجود برای کاهش 

بیماری کرونا کمک کنیم. انتقال  زنجیره 

نایب رئیس شورای شهر همدان:
شهرداری همدان در حوزه فناوری و 

تکنولوژی کُند پیش می رود
ســپهرغرب، گروه خبر: نایب رئیس شورای شهر 
همدان با بیان اینکه شــهرداری همــدان در حوزه 
فناوری و تکنولوژی کُند پیش می رود، گفت: این روند 

قابل قبول نیست.
حمید بادامی نجات تبدیل شــهرهای کشــور به شــهر 
هوشــمند را ضرورتی انکارناپذیر دانست و گفت: با توجه به 
اینکه در اواخر ســال 98 و اوایل امســال بــا ویروس کرونا 
مواجه شدیم که در واقع تلنگری برای جامعه جهانی به ویژه 
کشــور ما بود، باید تلاش کرد تا نیازهای جامعه را از طریق 

تکنولوژی و فناوری برطرف کنیم.
نایب رئیس شــورای شهر همدان با اشاره به صرفه جویی 
وقت و تسریع در امور خدمات دهی به این شیوه، گفت: نباید 
به دنبال افزایش تردد شهروندان در شهرداری باشیم و زمان 

مردم را به راحتی تلف کنیم.
وی ادامه داد: به ســادگی از طریق فناوری که توســط 
نرم افزارها و وب سایت ها انجام می پذیرد می توان حدود 8٠ 

تا 9٠ درصد اقدامات شهرداری را برون سپاری کرد.
بادامی نجــات با بیان اینکه شــهروندان از طریق دفاتر 
پیشخوان و وب ســایت های موجود می توانند بدون مراجعه 
به شــهرداری، کارهای خود را انجام دهنــد و از طرفی به 
تقویت اقتصاد شــهری، رفع ترافیک شــهر کمک کنند که 
به کســب رضایت مندی بیشتر شــهروندان خواهد رسید، 
گفت: در شــهرهای هوشمند شهرداری ها بسیار بهتر از این 

می توانستند شهر را مدیریت کنند.
وی گفت: اگر شهرداری همدان در ٢ سال گذشته به فکر 
این بود که بخشــی از امور شهری را همانند سایر دستگاه ها 

الکترونیکی کند، شرایط بسیار متفاوتی را شاهد بودیم.
بادامی نجــات با بیان اینکه شــهرداری همدان در حوزه 
فنــاوری و تکنولــوژی کُند پیش می رود، گفــت: این روند 
قابل قبول نیســت و انتظار می رفت در موعد زمانی مناسب 

عملیاتی می شد.
نایب رئیس شــورای شــهر همدان شــهرداری همدان 
بابیان اینکه عزم جدی بر اســاس تأکیدات اولیه شــورای 
دوره پنجم شــهر مبنی بر تقویت حوزه فناوری شــهرداری 
وجود نداشــت؛ در صورتی که بودجه های لازم هم در صحن 
شــورا پیش بینی شده بود، اما تحقق نیافت، گفت: از ابتدای 
تشــکیل شورای پنجم تاکنون که حدود ٢.5 سال می گذرد 
بارها بر هوشمندسازی شهر تأکید کرده ایم چراکه در صورت 
تحقق آن، می توانستیم امروز بحران بزرگ ویروس کرونا را 

بهتر مدیریت کنیم.

اهدای بسته های بهداشتی توسط 
کاپیتان سپاهان به روستای ملوسان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس هیئت فوتبال نهاوند 
از اهدای 250 بسته بهداشــتی ضد عفونی از سوی 
کاپیتان تیم فوتبال ســپاهان به روســتای ملوسان 

نهاوند خبر داد.
شهریار شمس در این باره اظهار کرد: در راستای عملیات 
مقابله با شــیوع کرونا از ســوی مهدی کیانی کاپیتان تیم 
فوتبال ســپاهان اصفهان ٢5٠ بسته بهداشتی و ضد عفونی 

برای گندزدایی معابر روستای ملوسان نهاوند اهدا شد.
وی افزود: این بســته های اهدایی بــه منظور توزیع بین 
اهالی و گندزدایی معابر روســتای ملوســان روز گذشته در 

اختیار آنها قرار داده شده است.
رئیس هیئت فوتبال نهاوند اضافه کرد: در همین راســتا 
جمعی از فوتبالیست های شهرستان نیز همکاری گسترده ای 
در ضد عفونی معابر نهاوند و کمک مالی به کادر درمانی طی 

رورهای گذشته داشتند.
وی گفــت: فرهاد ادیب بازیکن ســابق تیم فوتبال پاس از 
ابتدای شیوع کرونا اقدامات زیادی را در ضد عفونی معابر شهر 
داشته و حمید جهانیان از پیشکسوتان فوتبال این شهرستان 
نیز 6٠ میلیون تومان بــرای خرید لباس های مخصوص کادر 

درمانی به بیمارستان آیت الله علیمرادیان اهدا کرده است.

خبــر

کمبودی در اقلام بهداشتی و اساسی
 نداریم

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان 
همدان  استان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
با بیــان اینکه از لحــاظ تامین اقلام 
بهداشتی و کالاهای اساسی مشکلی در 
اساسی  اقلام  گفت:  ندارد  وجود  استان 
به میــزان کافی موجود اســت و هیچ 

کمبودی نداریم.
حمیــد رضا متیــن روز شــنبه با بیان 
اینکه از لحــاظ تامین اقلام بهداشــتی و 
کالاهای اساســی مشکلی در استان نداریم 
اظهار کــرد: در حال حاضر یــک میلیون 
عدد ماسک تولید شــده در استان ذخیره 

داریم.
وی با اشــاره به اینکه 74 هزار ماسک 
بیمارســتان ها  اختیار  در  وارداتــی   N95
و کادر درمــان قــرار داده شــده اســت 
افزود: از نظر مواد شــوینده نیــز تا پایان 
اردیبهشت ماه در استان ذخیره وجود دارد 

و علاوه بر نیاز اســتان امــکان تولید برای 
استان های دیگر نیز فراهم است.

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان همدان بــا تأکید بر اینکــه از نظر 
الــکل محدودیــت وجــود دارد و تنها نیاز 
بیمارستان ها تامین می شود تصریح کرد: در 
اقلام اساسی نیز مشکلی وجود ندارد و ذخایر 
انبارها در کالاهای چون برنج و شــکر بسیار 

زیاد است.
وی با بیان اینکه تمام فروشگاه های مواد 
غذایی در سطح شهر خدمات ارائه می دهند 
ادامــه داد: ســایر فروشــگاه های اقلام غیر 
ضروری به منظور جلوگیری از شیوع بیماری 

تعطیل هستند.
متیــن در پایــان برای همــکاری خوب 
بازاریان همدان که در راستای تامین سلامت 
مــردم محل کســب و کار خــود را تعطیل 

کرده اند قدردانی کرد.

رئیس صنعت، معدن و تجارت نهاوند خبر داد:

انجام 314 مورد بازدید و پلمب 23 واحد 
صنفی در نهاوند

رئیس  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
صنعت، معدن و تجارت نهاوند از انجام 
314 مورد بازدیــد از واحدهای صنفی 
واحد   23 پلمب  و  نهاوند  شهرســتان 

صنفی در این شهرستان خبر داد.
بیژن ترابیان دراین باره اظهار کرد: طبق 
مصوبه ســتاد پیشــگیری از کرونا در استان 
همدان و شهرســتان نهاوند و اعلام از طریق 
رسانه ها و فضای مجازی، به دلیل جلوگیری 
از شــیوع این بیماری تمام واحدهای صنفی 
میوه فروشــی،  خواربارفروشــی،  به غیــراز 
نانوایی، قصابی و مرغ فروشــی، لوازم پزشکی 
و  تعمیــرکاران  داروخانــه،  بهداشــتی،  و 
فروشندگان لوازم خودرو و آژانس حمل ونقل 

مابقی اصناف تا 15 فروردین تعطیل است.
وی ادامــه داد: بر اســاس ایــن مصوبه 
لازم الاجــرا اداره صنعت، معــدن و تجارت 

شهرســتان نهاوند با همکاری پلیس اماکن، 
مرکز بهداشت و اتاق اصناف از دوم تا هشتم 
فروردین مــاه بیش از 314 مورد بازرســی و 

نظارت از واحدهای مربوطه انجام داده اند.
رئیــس صنعت، معدن و تجــارت نهاوند 
تصریح کــرد: در این بازدیدها بــا توجه به 
تخطی برخی صنوف از مصوبه فوق ٢3 واحد 

صنفی به دستور مقام قضائی پلمب شد.
وی تأکید کرد: با توجه به مصوبه ســتاد 
پیشــگیری از کرونــا، در صــورت فعالیت 
واحدهای صنفی غیرضــروری با آن ها طبق 

قانون برخورد می شود.
ترابیان تصریح کرد: بر اساس قانون ابلاغ شده 
هرگونــه فعالیــت صنوف غیرضروری شــامل 
آرایشــگاه ها و رســتوران ها اقدام علیه بهداشت 
و ســلامت عمومی جامعه محسوب می شود و 

خاطیان به مقام محترم قضائی معرفی می شوند.

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

در جهت مقابله با شیوع ویروس کرونا؛

از توزیع بسته های بهداشتی تا ارائه خدمات غیرحضوری
 به مددجویان کمیته امداد همدان

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد همدان: توزیع 3500 بسته بهداشتی بین مددجویان/ توجه به معیشت خانواده های زیرپوشش امداد در دستور کار

ســپهرغرب، گــروه خبر - شــکیبا 
کولیوند: کمیته امــداد امام خمینی )ره( 
اســتان همدان در جهت مقابله با شیوع 
ویروس کرونا اقداماتی داشــته است که 
در این بین می توان از توزیع بســته های 
زیرپوشش،  خانواده های  بین  بهداشــتی 
ارائه خدمــات غیرحضوری به مددجویان 
کمیته امداد همدان، بهره مندی مددجویان 
از بیمه هــای پایه و مکمل، تهیه و اجرایی 
کــردن دســتورالعمل های خودمراقبتی 

وغیره نام برد.
یکی از نهادهای حمایتی که افراد زیرپوشش 
آن در تمامــی شــرایط به ویژه شــرایط خاص 
بهداشــتی نیازمند توجه و به کارگیری اقدامات 
پیشگیرانه و حمایتی هستند، کمیته امداد است 
بدین ترتیب در خصوص وضعیت اقدامات و برنامه 
ریزی های به عمل آمده در جهت پیشــگیری از 
ویروس کرونا برآن شــدیم تا گفت وگویی با علی 
بحیرایی، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان همدان ترتیب دهیم 

که در ادامه می خوانید:
علی بحیرایی در گفت و گو با ســپهرغرب با 
بیان اینکه از روزهای اول مطرح شــدن بحث 
شــیوع ویروس کرونــا در کشــور و همچنین 
همــدان تدابیر مناســبی در جهــت مقابله با 
افزایش و شــیوع این ویروس در نظر گرفتیم، 
عنوان کــرد: جامعــه هدف طرح هــا و تدابیر 
اندیشیده شــده در اداره کل کمیته امداد امام 
خمینــی )ره( همدان ســالمندان، افراد دارای 
بیماری هــای صعب العلاج، زنان باردار، بیماران 
خاص و افرادی که زمین گیر هســتند، در نظر 

گرفته شد.
این مقام مسئول با اشــاره اهمیت حمایت 
از خانواده های تحت پوشش در این ایام تصریح 
کرد: در این راســتا برآن شــدیم تا بسته های 
بهداشــتی را در اختیار این دسته از مددجویان 
قرار دهیم که در این زمینه بسته های بهداشتی 

شــامل ماسک، مواد ضدعفونی کننده و شوینده  
در قالب ســه هزار و 5٠٠ بسته به ارزش 7٠٠ 
میلیون تومان به گروه های هدف زیر پوشــش 

کمیته امداد استان همدان تحویل شد.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان همدان ادامه داد: با کمک 
خیرین و نیکوکاران نیز تعداد 33٠ بسته بهداشتی 

در سطح شهرستان همدان توزیع شد.

      افزایش خدمات غیرحضوری در 
راســتای کاهش مراجعه به ادارات کمیته 

امداد
بحیرایــی بــا بیــان اینکــه بــرای حفظ 
ســلامت خانواده ها و به منظور کاهش مراجعه 
مددجویــان به ادارات از طریق پاســخگویی 
درخواســت ها  ثبت  و  )تلفنی(  غیرحضــوری 
مراجعــات  مدیریــت  و  اینترنتــی  درگاه  از 
جهــت پیشــگیری از ابتلا به ویــروس کرونا 
انجام  شــده اســت، تصریح کــرد: همکاران 
و مــددکاران کمیته امداد بــه صورت تلفنی 
پیگیــر مشــکلات مددجویــان نیز هســتند 

همچنین نکات و مطالب آموزشی درخصوص 
اقدامات پیشــگیری کننده از شــیوع ویروس 
کرونا بــه  منظور حفظ ســلامتی کارکنان و 
بیماران  به خصوص ســالمندان،  مددجویــان 
خاص، صعب العلاج و کلیه اقشــار آسیب پذیر 

به صورت تلفنی به آن ها ارائه می شود.
وی با تاکید بر ایــن موضوع از ضدعفونی و 
گندزدایی ادارات کمیته امداد به صورت روزانه 
سخن گفت و تصریح کرد: مشاوره های گروهی 
در ادارات کمیته امداد همدان برگزار می شد که 
به سبب مقابله با ویروس کرونا این مشاوره ها به 
صورت غیرحضوری )تلفنی( و ثبت سیســتمی 
)درخواســت های اینترنتی( پیگیــری و انجام 

می شود.
این مقــام مســئول در ادامــه گفت وگو با 
ســپهرغرب با اشــاره بــه تقویــت برنامه های 
بهداشــتی بــا توجه بــه شــاخص های خاص 
در ادارات کمیتــه امداد همدان، یادآور شــد: 
ســبدهای بهداشــتی با کمک خیرین، مراکز 

نیکوکاری و امداد همدان توزیع شده است.

      بیمه های پایه و مکمل مددجویان 
کمیته امداد واریز شد

معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته 
امــداد امــام خمینی )ره( اســتان همــدان با 
اشــاره به بهره مندی مددجویان کمیته امداد 
از بیمه هــای پایه و بیمه مکمــل درمانی بیان 
کرد: این اقدام در جهــت از بین بردن دغدغه 
هزینه های درمانی افراد زیرپوشش کمیته امداد 
انجام و تمامی دفترچه هــای بیمه ای این افراد 

تمدید و هزینه های بیمه ای آن واریز شد.
وی بــا تاکید بــر اینکه کمک به معیشــت 
خانواده های زیرپوشــش کمیته امداد همدان را 
در دســتور کار قرار دادیم، به توزیع بسته های 
خاص معیشتی و شب عید در بین خانواده های 

زیرپوشش امداد همدان اشاره کرد.

     افــزوده شــدن 7 هــزار و 200 
چرخه  بــه  همدانی  نیازمنــد  خانــوار 

دریافت کننده های بسته های معیشتی
بحیرایی از شناســایی تعــداد هفت هزار و 
٢٠٠ خانوار نیازمند که جز افراد زیرپوشــش 
کمیته امداد همدان نبوده اما در مضیقه مالی 
قرار داشــتند، خبر داد و گفــت: این افراد را 
به وزارت رفاه معرفی کرده ایم تا بســته های 
معیشــتی در جهت حمایت از آن ها، برایشان 

واریز شود.
معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان همدان در بخش 
پایانی ایــن گفت وگو از عضویــت و همکاری 
اداره کل کمیته امداد همدان در ستاد مردمی 
مقابلــه با ویروس کرونا در اســتان خبر داد و 
گفت: دســتورالعمل های خودمراقبتی را تهیه 
کــرده  و به تمامی اداراتمــان ابلاغ کرده ایم تا 
این دســتورالعمل را اجرایی نمایند تا شــاهد 
رعایت اصول بهداشتی همکاران و خانواده های 
آن ها نیز در جهت پیشگیری از شیوع ویروس 

کرونا باشیم.

حضور تیپ زرهی همدان برای مقابله با کرونا در گیلان
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده تیپ 
316 زرهی شــهید قهرمان همدان گفت: 
کارکنان تیپ زرهی با مســتقر شدن در 
شهرهای رودبار، منجیل، لوشان در گیلان 
اقدام به ضدعفونــی و گندزدایی در این 

شهرها کردند.
امیر ســرتیپ دوم نورخدا شــاکرمی روز 
شــنبه بیان کرد: بــه دنبال ابلاغ دســتور 
فرمانده معظم  کل قوا به ســتادکل نیروهای 
مســلح مبنی بر تشــکیل قرارگاه بهداشتی 
و پدافنــد جهادی و زیســتی بــرای مقابله 
بــا حمله های بیولوژیک و زیســت محیطی، 
پایش و جلوگیری از شــیوع ویروس کرونا، 
نیــروی زمینی  فرمانده  تعییــن  همچنیــن 
این  میدانــی  فرمانــده  عنــوان  بــه  ارتش 
مهم  بخش  ماموریتی،  تقســیمات  و  قرارگاه 
و حائز اهمیت ورودی استان گیلان به تیپ 
316 زرهی شــهید قهرمان نیــروی زمینی 

واگذار شد. ارتش 
وی اضافه کرد: در این راســتا یگان پدافند 
زیستی شهید قهرمان همدان متشکل از گردان 

جنگ نوین، گروهان بهداشــت و درمان، یگان 
تامیــن انتظامات بــا تجهیزات بــه روز و نوین 
شــامل خودروهای ضدعفونی سبک و سنگین، 
خودروهای تاکتیکــی »ارس« ویژه ضد عفونی 
معابــر، خودروهای مخصوص جنگ نوین مانند 
درخــش 5 و درخــش 8 به این اســتان اعزام 

شدند.
فرمانده تیــپ 316 زرهی شــهید قهرمان 

همدان ادامه داد: پس از تشکیل جلسات متعدد 
با مسوولان اســتان و شهرستان های یاد شده، 
یگان پدافند زیســتی همدان در ورودی استان 
گیلان مستقر و باتشــکیل سه گروه مستقر در 
شــهرهای رودبار، منجیل، لوشان ابتدا تمامی 
خودرو های ورودی به این اســتان را ضدعفونی 

و گندزدایی کردند.
سرتیپ دوم شــاکرمی همچنین به صورت 

مســتمر و طبق برنامــه زمانبنــدی ابلاغی از 
فرمانداری شــهرهای مشخص شده ضدعفونی 
و گندزدایــی از ادارات، بیمارســتان ها، اماکن 
عمومی شــهر و همچنین روستاهای در معرض 

خطر انجام داد.
وی گفت: تیپ 316 زرهی شــهید قهرمان 
همدان به صورت ســه شیفت 8 ساعته در کنار 
سایر تلاشــگران عرصه ســلامت و بهداشت و 
همچنین جامعه پزشــکی در قالــب رزمایش 
»لبیک یا امام خامنه ای« خدمات شایســته ای 
را به مردم استان گیلان و خودروهای عبوری از 

این مسیر ارائه داده است.
سرتیپ شــاکرمی اضافه کرد: کارکنان تیپ 
زرهی همدان با سرلوحه قرار دادن شعار »ارتش 
فدای ملــت« و »ارتش انقلابی و مردمی«، این 
پیام را به مردم عزیز ایران اســلامی داد که این 
نیرو در راســتای تامین امنیت ســلامت ملت 
ایران از هیچ کوششی فروگذار نیست و همواره 
در تمام ســختی ها و مشکلات دوشادوش سایر 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در کنار 

مردم است.

استقرار 2 ایستگاه در ورودی های اسدآباد برای کنترل خودروهای عبوری

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار اسدآباد از 
استقرار دو ایستگاه در ورودی گردنه اسدآباد و 
سه راهی وندراباد برای کنترل و ممانعت از ورود 

خودروهای پلاک غیربومی خبر داد.
مجیــد درویشــی روز شــنبه در ســتاد 

مدیریت پیشــگیری از بیمــاری کووید 19 
اظهــار کــرد: عوامــل اجرایــی و عملیاتی 
طرح باید بــدون هیچ مســامحه و کوتاهی 
بــا متخلفــان بی توجــه بــه طــرح اجرای 

فاصله گــذاری اجتماعی برخورد کنند.

وی افــزود: همه افــراد ملزم بــه رعایت 
محدودیت های موضــوع این طرح بوده که از 
جمله آن ممنوعیت ورود به شــهر غیر محل 
ســکونت خود اســت چراکه علاوه بر توقیف 
وســیله نقلیه شــخص متخلف و پرداخت 5 
میلیون ریال جریمــه تمام هزینه های جانبی 

از وی اخذ خواهد شد.
درویشــی در ادامــه با بیــان اینکه عدم 
توجــه بــه محدودیت هــای طــرح موجب 
کرونا  ریشــه کنی  و طولانی شــدن  زمان بر 
خواهد بود و این امر مشــکلات پساکرونایی 
و فرسایشــی شــدن روحیه کادر بهداشتی 
و درمانی را در پی خواهد داشــت، تصریح 
کــرد: تشــدید کنترل و نظــارت ورودی و 
خروجی شــهر با محدودیت های ایجاد شده 
در طــرح فاصله گــذاری اجتماعی از نقش 
برخوردار  کرونــا  نزولــی  ســیر  در  مؤثری 

بود. خواهد 
وی از اســتقرار دو ایســتگاه در ورودی 
گردنه اســدآباد و ســه راهی وندرآباد برای 
ورود خودروهای پلاک  از  ممانعت  و  کنترل 
غیــر بومی خبــر داد و خاطر نشــان کرد: 
ورودی های شــهر از تمامی مســیرهایی که 
به داخل شــهر ارتباط دارد تا اطلاع ثانوی 
بــا محدودیــت تــردد و تشــدید کنترل و 

است. مواجه  نظارت 
درویشــی با تاکید بر اینکه برای سلامت 
مردم با کســی تعارف نداریم، یادآور شــد: 
تمامــی مدیران دســتگاه های عضو ســتاد 
پیشــگیری از کرونــا در آمــاده باش کامل 
بوده و برای بازگرداندن وضعیت به شــرایط 
عادی و خاتمه دادن بــه موضوع کرونا باید 
بــا جدیــت و تعصــب بــدون کوتاهی پای 

باشند. میدان 


